
UCHWALA NR 11/11/ 18
RADY GMINY WIiAJNY

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie okreglenia wysokoki stawek podatku od nieruchomoici

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art.5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 2073, poz. 1693, poz. 1722, poz. 1669)
i obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie gornych granic stawek kwotowych
podatkow i oplat lokalnych na rok 2019 (M.P. poz.745 ) Rada Gminy uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Okreila sic wysokoie rocznej stawki podatku od nieruchomoici.

1. Od gruntow:

1) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnoki gospodarczej, bez wzglgdu na sposOb zakwalifikowania
w ewidencji grunt6w i budynkOw — 0,93 zi od 1m2 powierzchni.

2) pod wodami powierzchniowymi stojacymi tub wodami powierzchniowymi plynacymi jezior i zbiomikOw
sztucznych — 4,71 zi od 1 ha powierzchni.

3) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci po2ytku publicznego przez
organizacje potytku publicznego — 0,49 zi od 1 m2 powierzchni.

4) niezabudowanych objetych obszarem rewitalizacji, o ktarym mowa w ustawie z dnia 9 pa2dziernika 2015 r.
o rewitalizacji (Dz.U.poz.1777), i poloZonych na terenach, dla ktorych miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowe mieszkaniowa, uslugowa albo zabudowg
o przeznaczeniu mieszanym obejmujacym wylqcznie te rodzaje zabudowy, jee1i od dnia wejkia w 2ycie
tego planu w odniesieniu do tych grunt6w uplynal okres 4 tat, a w tym czasie nie zakoticzono budowy
zgodnie z przepisami prawa budowlanego — 3,09 zi od 1 m2 powierzchni.

2. Od budynk6w tub ich czgici:

1) mieszkalnych — 0,79 zi od 1 m2 powierzchni uiytkowej.

2) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnoki gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych lub ich czeSci
zajgtych na prowadzenie dzialalnoki gospodarczej — 23,10 zi od 1 m2 powierzchni uiytkowej.

3) zajgtych na prowadzenie dzialalnoki gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem
siewnym — 10,98 zi od 1 m2 powierzchni uiytkowej.

4) zwiazanych z udzielaniem §wiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisow o dzialalnoki leczniczej,
zajetych przez podmioty udzielajace tych §wiadczen — 4,78 zi od 1 m2 powierzchni ulytkowej.

5) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoki poZytku publicznego przez

organizacje po2ytku publicznego — 7,00 zi od 1m2 powierzchni ulytkowej.

3. Od budowli — 2% ich wartoki okre4lonej na podstawie art.4 ust.1 pkt.3 i ust.3-7

§ 2. Z dniem wejkia w Zycie niniejszej uchwaly traci moc uchwala Nr XXV/146/17 Rady Gminy WiZajny

z dnia 15 listopada 2017 roku w sprawie okre§lenia wysokoki stawek podatku od nieruchomoSci (Dz. Urz.

Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz.4392).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sic W6jtowi Gminy.
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§ 4. Uchwala wchodzi w Zycie od 1 stycznia 2019 r. I podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
WojewOdztwa Podlaskiego.

Przewodniczqcy Rady miny
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Walenty alejko
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